
ZARZĄDZENIE NR 143/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie odwołania Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kowarach

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 15 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 862) i na podstawie art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuję Panią Lucynę Glinkę ze stanowiska dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kowarach 
z dniem 29 listopada 2017r.

2. Odwołanie ze stanowiska powoduje rozwiązanie stosunku pracy z dniem wskazanym w § 1 pkt 1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Administracyjno-Gospodarczego i Kadr.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: D06C662E-D97D-452E-B1BD-D31876C26D1E. Podpisany Strona 1


		2017-11-28T08:18:56+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




